
 

 

    

ZARZĄDZENIE  Nr 261/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 

pkt 2 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

 

                        Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje: 

 

         § 1.  Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

 

 

        1)  dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Złotów w 2013 roku, w tym kwotę  

             nadwyżki, 

        2)  kwotę wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej w 2013 r. 

        3)  kwotę zobowiązań wymagalnych  na koniec 2013 r. 

        4)  kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz    

             kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2013 r. 

        6)  wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2013 r., 

 

      - zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

 

         § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Złotów.  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        Załącznik do zarządzenia Nr 261/14  
                                                                                                                   Wójta Gminy Złotów z dnia 29 maja 2014 r. 
                                                                                                                   w sprawie podania do publicznej wiadomości  

                                                                                                                   informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt      
                                                                                                                   ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Lp. Wyszczególnienie  Plan po zmianach  Wykonanie  
% 

wykonania  

1 2 3 4 5 

1) Dane dotyczące wykonania budżetu : 

 I.   DOCHODY OGÓŁEM       32 193 071,83         31 585 605,70     98,11% 

 1.   Dochody bieżące        29 565 640,36         28 952 066,14     97,92% 

 1.1.   Dochody własne         8 095 914,00           8 061 775,85     99,58% 

   z tego:  

 a)    od nieruchomości          2 942 800,00           2 951 661,11     100,30% 

 b)   rolny         1 538 400,00           1 576 084,85     102,45% 

 c)   leśny             202 557,00               204 140,48     100,78% 

 d)  
Udziały w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa          1 936 106,00           1 866 424,28     96,40% 

 1.2.  Subwencje ogólne z budżetu państwa        14 024 717,00         14 024 717,00     100,00% 

 1.3.  Dotacje celowe  z budżetu państwa          7 425 609,36           6 846 173,29     92,20% 

 1.4.  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j .s.  t.                  4 700,00                   4 700,00     100,00% 

 2.    Dochody majątkowe:          2 627 431,47           2 633 539,56     100,23% 

 2.1.   Dochody własne              145 610,00               152 904,84     105,01% 

 a)    Dotacje celowe z budżetu państwa                25 965,47                 25 965,47     100,00% 

 b)  

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej  między j .s. t. na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych                 49 625,00                 49 625,00     100,00% 

 b)  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
pozyskane z innych źródeł             399 995,00               399 905,22     99,98% 

 c)  
Środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań z udziałem środków z budżetu UE          2 006 236,00           2 006 039,03     99,99% 

 II.   WYDATKI OGÓŁEM:  
     30 817 225,83         29 108 649,64     94,46% 

     z tego:  

 1.   Wydatki bieżące        27 012 688,83         25 619 835,60     94,84% 

 2.   Wydatki majątkowe         3 804 537,00           3 488 814,04     91,70% 

   z tego:        

   Rolnictwo i łowiectwo          3 790 227,44           3 654 722,67     96,42% 

           wydatki bieżące         1 396 059,44           1 371 708,28     98,26% 

           wydatki majątkowe         2 394 168,00           2 283 014,39     95,36% 

   Transport i łączność          1 173 374,39           1 085 572,34     92,52% 

          wydatki bieżące             696 503,39               666 299,73     95,66% 

          wydatki majątkowe             476 871,00               419 272,61     87,92% 

   Turystyka                34 722,00                 20 143,29     58,01% 

          wydatki bieżące               16 652,00                 16 095,29     96,66% 

          wydatki majątkowe               18 070,00                   4 048,00     22,40% 

   Gospodarka mieszkaniowa              248 856,00               210 667,90     84,65% 



          wydatki bieżące              216 856,00               198 667,90     91,61% 

          wydatki majątkowe               32 000,00                 12 000,00     37,50% 

   Działalność usługowa                46 400,00                 27 239,55     58,71% 

          wydatki bieżące               46 400,00                 27 239,55     58,71% 

          wydatki majątkowe                              -                                  -         

   Administracja publiczna          3 000 476,00           2 842 275,90     94,73% 

          wydatki bieżące          2 890 958,00           2 761 592,89     95,53% 

          wydatki majątkowe             109 518,00                 80 683,01     73,67% 

  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                  1 538,00                   1 537,63     99,98% 

          wydatki bieżące                 1 538,00                   1 537,63     99,98% 

          wydatki majątkowe                              -                                  -         

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa              284 531,00               177 199,48     62,28% 

           wydatki bieżące              284 531,00               177 199,48     62,28% 

            wydatki majątkowe                              -                                  -         

   Obsług długu publicznego             381 000,00               352 205,89     92,44% 

   Różne rozliczenia                 84 149,00                 24 452,67     29,06% 

   Oświata i wychowanie        12 218 589,00         12 019 161,11     98,37% 

          wydatki bieżące       12 136 589,00         11 943 192,66     98,41% 

          wydatki majątkowe               82 000,00                 75 968,45     92,64% 

   Ochrona zdrowia                87 307,00                 82 135,36     94,08% 

          wydatki bieżące                87 307,00                 82 135,36     94,08% 

   Pomoc społeczna          6 633 466,00           6 092 289,64     91,84% 

          wydatki bieżące         6 633 466,00           6 092 289,64     91,84% 

          wydatki majątkowe                              -           

   Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej                  5 005,00                   4 315,18     86,22% 

   Edukacyjna opieka wychowawcza              490 616,00               408 862,84     83,34% 

          wydatki bieżące             490 616,00               408 862,84     83,34% 

          wydatki majątkowe                              -                                  -         

   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              939 522,00               839 688,24     89,37% 

          wydatki bieżące             759 522,00               672 285,58     88,51% 

          wydatki majątkowe             180 000,00               167 402,66     93,00% 

   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          1 194 564,00           1 086 083,67     90,92% 

          wydatki bieżące             699 784,00               650 731,15     92,99% 

          wydatki majątkowe             494 780,00               435 352,52     87,99% 

  
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody                  5 000,00                   2 091,00     41,82% 

   Kultura fizyczna             197 883,00               178 005,28     89,95% 

          wydatki bieżące             185 753,00               169 023,88     90,99% 

          wydatki majątkowe               12 130,00                   8 981,40     74,04% 

 III  
Wynik wykonania budżetu - nadwyżka 
budżetu  ( I-II)          1 375 846,00           2 476 956,06     180,03% 

 2)    Wykorzystane środki z budżetu Unii Europejskiej:   

   Ogółem:              345 411,00               360 115,14     104,26% 



   w tym projekty:        

 1.  

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Skic  - 
umowa nr UDA-RPWP.03.04.01-30-013/12-01 z 
dnia 13.02.2013 r.             164 093,00               191 933,03     116,97% 

 2.  

 Budowa świetlicy  wiejskiej w Międzybłociu - 
umowa nr 00035-6922-UM1500091/12 z dnia 
22.10.2012 r.             108 000,00               108 000,00     100,00% 

 3.  

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w 
Radawnicy  - umowa nr 01987-6930-
UM1540482/13 z dnia 11.12.2013 r. ( PROW)               23 318,00                 22 800,00     97,78% 

 4.  

 Remont połączony z modernizacją świetlicy 
wiejskiej we Franciszkowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu - 01986-6930-
UM1540478/13 z dnia 11.12.2013 r. (PROW)               25 000,00                 24 391,47     97,57% 

 5.  

 Remont połączony z modernizacją Świetlicy 
wiejskiej w Kleszczynie wraz z 
zagospodarowaniem terenu - nr 01988-6930-
UM1540483/13 z dnia 11.12.2013 r. (PROW)               25 000,00                 12 990,64     51,96% 

 6.  

 Zagospodarowanie ścieżki pieszo-rowerowej w 
m. Nowiny - umowa nr 00036-6922-
UM1500092/12 z dnia 22.10.2012 r. (PROW)               14 700,00                 14 700,00     100,00% 

 7.  

Promocja walorów turystycznych Gminy 
Złotów umowa nr 01493-6930-UM1540697/12 
z dnia 12.04.2013 r. (PROW)                10 545,00                 10 468,48     99,27% 

 3) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego:  

   Razem dotacje otrzymane:               54 325,00                 54 325,00     100,00% 

 1.  

 Dotacja celowa-- pomoc finansowa z tytułu 
współfinansowania przez Województwo 
Wielkopolskie projektu pn. " Sygnalistyka 
myśliwska wizerunkiem Krzywej Wsi"                  4 700,00                   4 700,00     100,00% 

 2.  

 Dotacja celowa - pomoc finansowa z tytułu 
współfinansowania przez Województwo 
Wielkopolskie projektu pn. "Rewitalizacja 
zabytkowego parku w Skicu, jako  miejsca 
dydaktyczno-wypoczynkowego".                19 875,00                 19 875,00     100,00% 

 3.  

 Dotacja celowe - pomoc finansowa z tytułu 
dofinansowania przez Województwo 
Wielkopolskie przebudowy dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym 
wsi Górzna                29 750,00                 29 750,00     100,00% 

 4) Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:  

   Razem dotacje udzielone:             180 509,00               178 977,43     100,00% 

 1.  

Dotacja celowa dla Powiatu Złotowskiego na 
realizacje zadania pn: "Likwidacja wyrobów 
zawierających azbest z budynków 
mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych  
na terenie powiatu Złotowskiego"                10 000,00                 10 000,00     100,00% 

 2.  

Dotacja celowa dla Gminy Miasto Złotów z 
tytułu zwrotu kosztów dotacji udzielanych na 
uczniów będących mieszkańcami Gminy 
Złotów, uczęszczających do przedszkoli i do 
oddziałów przedszkolnych na terenie Miasta 
Złotów              165 509,00               163 977,43     100,00% 



 3.  

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Gminy 
Miasto Piła z przeznaczeniem na 
podejmowanie czynności wobec osób 
nietrzeźwych z terenu Gminy Złotów                  5 000,00                   5 000,00     100,00% 

5) Stan zobowiązań wymagalnych w dniu 31.12.2013 r.                      x                             3 126,11                 x 

6) Udzielone gwarancje i poręczenia w roku 2013: 

  
W roku 2013 nie udzielono żadnych poręczeń 
ani gwarancji.        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


